PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 318/2011

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo

em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113, de 23 de

junho de 2011,

R E S O L V E

Conceder 1(uma) diária a título de

complementação das diárias concedidas através da

Portaria DG 302/2011, ao Sr. ARY ARRUDA GOMES DE SÁ FILHO,
Diretor de Informática, Matrícula Nº 30816534, em

razão de sua permanência na cidade de Brasília-DF,

acompanhando a Desembargadora Presidente, a fim de

participar da disponibilização do Sistema Processo

Judicial Eletrônico (PJe), no dia 22 de junho, no

plenário do Conselho Nacional de Justiça.

Faça-se o expediente necessário e

organize-se folha de pagamento referente às diárias

para o período de 22 (½ diária) a 23/6/2011 (½

diária), visto que não há disponibilidade de voos em

horários compatíveis com o encerramento do evento

acima referido.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 21 junho de 2011.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/fm